
Zarządzenie Nr 32/13 
Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.05.2013 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do Procedury określającej zasady powierzania pracownikom 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zadań związanych z realizacją projektów  
finansowanych lub współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej,  a także innych źródeł 

zewnętrznych oraz zatrudniania pracowników celowo do w/w projektów, stanowiącej 
załącznik do Zarządzenia Rektora Nr 54/12 z dnia 31.10.2012 r.  

 
 
 Na podstawie § 42 ust. 2 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Do Procedury określającej zasady powierzania pracownikom Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku zadań związanych z realizacją projektów  finansowanych lub 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, a także innych źródeł zewnętrznych oraz 
zatrudniania pracowników celowo do w/w projektów wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §6 zmienia się treść ust. 2 nadając mu nowe brzmienie:  
„2. Podstawą zawarcia umów wymienionych w ust. 1 jest wniosek kierownika 
projektu, sprawdzony pod względem formalnym (zgodność z dokumentami projektu) 
przez Dział Nauki i Współpracy Międzynarodowej lub Dział Integracji Systemu 
Zarządzania wraz z Zespołem do Spraw Projektów Pomocowych, zatwierdzony przez 
Prorektora ds. Nauki lub Kanclerza (Załącznik nr 4). 

2. Zmienia się Załącznik nr 4 do Procedury tj. „Wniosek o zawarcie umowy 
cywilnoprawnej do realizacji zadań w projekcie finansowanym ze środków Unii 
Europejskiej lub innych źródeł zewnętrznych”, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Zmienia się Załącznik nr 5 do Procedury tj. „Wniosek o zawarcie umowy o pracę na 
czas określony/na zastępstwo  do realizacji zadań w projekcie finansowanym ze 
środków Unii Europejskiej lub innych źródeł zewnętrznych”, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

Pozostałe postanowienia Procedury pozostają bez zmian. 
 

§2 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
  Rektor 

 
prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 
 


